AWB1
Ethernet Connector RJ45 PoE
Pin Data PoE Pin Data PoE
1 TD+ A+ 5 B+
2 TD- A+ 6 RD- A-
3 RD+ A- 7 B-
4 B+ 8 B-
Shield

ており、イーサネットおよび標準セルラーネットワーク経由でデータを送受信し
ます。
型式の識別
型式名は、型式のプレフィックスと、それに続くインターフェースの構成と機能
を表す2種類の指定子で構成されています。
プレフィックス AWB1 Anybus Wireless Bolt IoT
インターフェース構成 B RJ45および3ピン電源ソケット、LTE-NB
機能 A イーサネット
例: AWB1BA = RJ45、3ピン電源ソケット、LTE-NB、イーサネット機能。
設置
ナットを締める前に、シーリングリングがハウジングの上部の円形溝
に正しく配置されていることを確認してください。
ナットを緩める場合は上部 (キャップ) ではなく、必ずユニットの下部
を押さえてください。
• 設置前に、ローカルネットワーク環境の機能と制限に関する必要な情報がす
べて揃っていることを確認してください。
• 本装置は、付属のシーリングリングとナットをM50 (50.5 mm) の穴に通して機
械またはキャビネットの上部に取り付けることを意図しています。シーリン
グと接触する機械上部の取り付け面は平らでRa 3.2以下となるよう加工し、ク
リーニングにより油やグリースを落としてください。
• 締め付けトルク: 5 Nm ±10 %
• 屋外環境でイーサネットケーブルが露出する場合は、過渡保護が必要です。
• 90 °C以上の銅 (Cu) 線のみを使用してください。
• EN 60664-1に準拠した過電圧カテゴリII、汚染度2の環境で使用してください。
• 本装置はクラスIII装置として61010-2-201に準拠するように設計されています。
北米またはカナダでの使用:
本装置は、UL/CSA 61010-1/ UL/CSA 61010-2-201に準拠する有限エネルギー回路また
はUL/CSA 60950-1に準拠する有限電源 (LPS) の要件を満たす絶縁電源、または米国
電気工事基準 (NEC) NFPA 70第725節121およびカナダ電気工事基準 (CEC) 第I部C22.1
に適合するクラス2供給源により電力供給を受けるものとします。
ヨーロッパでの使用:
本装置は、IEC 62368-1に適合するLPS電源から電力供給を受けるものとします。
技術仕様
モデルの識別 AWB1BA
通信コネクタ RJ45イーサネット 10/100 Mbit/s、PoE
電源 3ピンネジ止コネクタおよびPoE (IEEE 802.3af)
電力供給 11–33 VDC
パワーオーバーイーサ
ネット (PoE)
IEEE 802.3af準拠44-57VDC DTE タイプ1
消費電力 スリープモード: 電源コネクタ 0.1W、PoE 0.3W
アイドルモード: 電源コネクタ 0.6W、PoE 0.8W
最悪の場合 (GPRS / 2G) の平均電力:電源コネクタ
3.2W、PoE 3.6W
最悪の場合 (GPRS / 2G) のピーク電流:電源コネクタ
1.2A@11VDC
最大伝送電力 長期的進化 (LTE):
B1、B2、B3、B5、B8、B12、B13、B18、B19、B20、
B26、B28: 23 dBm ±1 dB クラス3
CAT-M1固有: B4
CAT-NB1固有: B17
GSM 850:
32 dBm ±1 dB; GMSK モード (クラス 4; 2 W、33 dBm)
26.5 dBm ±1 dB; 8PSKモード (クラス E2; 0.5 W、27
dBm)
E-GSM:
900 32 dBm ±1 dB; GMSK モード (クラス 4; 2 W、33
dBm)
26.5 dBm ±1 dB; 8PSKモード (クラス E2; 0.5 W、27
dBm)
DCS 1800:
29 dBm ±1 dB; GMSK モード (クラス 1; 1W、30 dBm)
25.5 dBm ±1 dB; 8PSKモード (クラス E2; 0.4W、26
dBm)
PCS 1900:
29 dBm ±1 dB; GMSK モード (クラス 1; 1W、30 dBm)
25.5 dBm ±1 dB; 8PSKモード (クラス E2; 0.4W、26
dBm)
アンテナ 内部デュアルバンドアンテナ: 698～960 MHz、1710～
2700 MHz
保管温度 -40～+65°C
動作温度 (日陰) -40～+65°C